
平成１９年度　高崎市中学校駅伝競走大会

主　催：高崎市教育委員会　高崎市中学校体育連盟
主　管：高崎市中学校体育連盟陸上競技部
コース：浜川競技場周辺コース
日付:2007-10-13 最終ｺｰﾙ: 9:30 競技開始: 9:50                                   審 判 長:田中　宏巳
                                                                               記録主任:中山　　均
****************************************************************************
* ･[男子 駅伝 総合記録表 [第６区順位順] ･] *
****************************************************************************
                                第１区         第２区         第３区         第４区         第５区         第６区      
順位  タイム  ﾅﾝﾊﾞｰ  チーム名   4.2km          3.8km          3.8km          3.8km          3.8km          3.8km       
RNK  TIME     No. TEAM NAME                                                                                            
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  1   1:19:50  13 榛名A        廣木  大地     水多    優     中川    悠     石井  貴也     石橋    倭     茂木    涼    
                               (  2)    14:19 (  1)    27:06 (  1)    40:12 (  1)    53:21 (  1)  1:06:35 (  1)  1:19:50
                               (  2)    14:19 (  1) *  12:47 (  1) *  13:06 (  1)    13:09 (  1) *  13:14 (  1)    13:15
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  2   1:23:25 225 中央中等     星野  達彦     前原  皐希     田山  優也     真野  智之     角田  健太郎   金田  寛之    
                               (  1)    14:07 (  2)    27:44 (  2)    42:08 (  2)    55:57 (  2)  1:09:29 (  2)  1:23:25
                               (  1)    14:07 (  3)    13:37 (  8)    14:24 (  2)    13:49 (  2)    13:32 (  3)    13:56
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  3   1:26:06 119 中尾         松井  拓弥     原    和希     鹿田  拓弥     今成  拓巳     福田    駿     田代  和也    
                               (  5)    14:43 (  5)    28:44 (  3)    42:28 (  4)    57:05 (  3)  1:11:56 (  3)  1:26:06
                               (  5)    14:43 (  7)    14:01 (  2)    13:44 (  7)    14:37 ( 10)    14:51 (  5)    14:10
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  4   1:26:41 203 寺尾         桂木  広志     森本  博紀     高津    諭     井野  練哉     小島  崇宏     白石  裕基    
                               (  4)    14:37 (  3)    28:30 (  4)    42:41 (  3)    57:03 (  4)  1:12:05 (  4)  1:26:41
                               (  4)    14:37 (  4)    13:53 (  4)    14:11 (  3)    14:22 ( 14)    15:02 ( 10)    14:36
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  5   1:27:19  16 倉渕A        関    浩哉     津久井  祐貴   中畑    凌     栗田  大生     岡本    充     富田  敦貴    
                               ( 10)    15:23 (  9)    29:22 (  9)    43:55 (  8)    58:32 (  6)  1:12:42 (  5)  1:27:19
                               ( 10)    15:23 (  6)    13:59 (  9)    14:33 (  7)    14:37 (  4)    14:10 ( 11)    14:37
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  6   1:27:27  22 新町         増田  幸将     木土  晃輔     遠藤  克也     平林    駿     秋山  貴志     小枝    周    
                               (  7)    14:51 (  6)    28:57 (  5)    42:41 (  5)    57:20 (  5)  1:12:26 (  6)  1:27:27
                               (  7)    14:51 ( 10)    14:06 (  2)    13:44 (  9)    14:39 ( 15)    15:06 ( 14)    15:01
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  7   1:27:34 213 矢中         真下  陽平     一木  悠太     武藤  直弥     松原  峻太     宇津木  克弥   佐藤  浩一    
                               (  8)    15:14 (  4)    28:41 (  7)    43:34 (  7)    58:28 (  7)  1:12:52 (  7)  1:27:34
                               (  8)    15:14 (  2)    13:27 ( 13)    14:53 ( 12)    14:54 (  6)    14:24 ( 12)    14:42
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  8   1:27:54 120 片岡         日高  隆裕     阿佐美  大樹   稲葉  健人     櫻井  悟茂     小松    亮     菊地  勇太    
                               ( 15)    15:53 ( 15)    30:29 ( 13)    45:13 ( 13)    59:54 ( 12)  1:14:09 (  8)  1:27:54
                               ( 15)    15:53 ( 14)    14:36 ( 12)    14:44 ( 10)    14:41 (  5)    14:15 (  2)    13:45
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
  9   1:27:58 126 高南         牛窪  浩平     山口  龍一郎   加藤    諒     峯岸  大樹     楊    楊悟     市川  響太郎  
                               (  6)    14:44 (  8)    29:09 (  6)    43:31 (  6)    58:28 (  8)  1:13:16 (  9)  1:27:58
                               (  6)    14:44 ( 12)    14:25 (  6)    14:22 ( 13)    14:57 (  9)    14:48 ( 12)    14:42
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 10   1:27:59 207 群馬南       中澤  卓巳     櫻井  祐也     大澤  大輔     湯浅  隆史     木原  ヒロシ   長壁  航己    
                               ( 11)    15:25 ( 12)    29:49 ( 10)    44:12 (  9)    58:47 (  9)  1:13:38 ( 10)  1:27:59
                               ( 11)    15:25 ( 11)    14:24 (  7)    14:23 (  6)    14:35 ( 10)    14:51 (  6)    14:21
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 11   1:28:03 122 佐野         丸茂  昌寛     山田  雄大     目黒  尭哉     羽鳥  健太郎   田島  直人     高野    将    
                               (  3)    14:32 (  7)    29:06 ( 11)    44:37 ( 10)    59:00 ( 10)  1:13:58 ( 11)  1:28:03
                               (  3)    14:32 ( 13)    14:34 ( 18)    15:31 (  4)    14:23 ( 13)    14:58 (  4)    14:05
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 12   1:28:25 115 高松         丸山  貴大     鈴木  渉太     波多野  史隼   原    義明     富田  慎司     小林  弘樹    
                               (  9)    15:21 ( 10)    29:26 (  8)    43:39 ( 11)    59:31 ( 11)  1:13:58 ( 12)  1:28:25
                               (  9)    15:21 (  8)    14:05 (  5)    14:13 ( 18)    15:52 (  7)    14:27 (  8)    14:27
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 13   1:29:37 114 第一         大谷  拓嗣     椛澤  直樹     白石  貴大     築比地  悠輔   金井  太陽     宮崎    陽    
                               ( 13)    15:33 ( 16)    30:43 ( 15)    45:46 ( 14)  1:00:19 ( 13)  1:15:12 ( 13)  1:29:37
                               ( 13)    15:33 ( 19)    15:10 ( 14)    15:03 (  5)    14:33 ( 12)    14:53 (  7)    14:25
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 14   1:30:04 117 並榎         神澤  卓巳     樋口  愛稀     樋口    岬     宮澤  優人     浴森  大地     德間  紀大    
                               ( 18)    16:47 ( 18)    31:35 ( 17)    46:17 ( 16)  1:01:26 ( 14)  1:15:33 ( 14)  1:30:04
                               ( 18)    16:47 ( 16)    14:48 ( 11)    14:42 ( 15)    15:09 (  3)    14:07 (  9)    14:31
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 15   1:30:58 124 倉賀野       小林  立昇     杉山  裕哉     野口  達也     石橋  秀悟     神宮  悠也     矢尻  喜生    
                               ( 16)    16:13 ( 13)    30:11 ( 14)    45:21 ( 15)  1:01:01 ( 15)  1:15:45 ( 15)  1:30:58
                               ( 16)    16:13 (  5)    13:58 ( 16)    15:10 ( 17)    15:40 (  8)    14:44 ( 15)    15:13
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 16   1:32:38  12 箕郷         青木  隆矢     大友  俊希     吉田  裕矢     氏原  勇祐     森下  雄大     鈴木  浩太    
                               ( 14)    15:36 ( 11)    29:41 ( 12)    44:47 ( 12)    59:45 ( 16)  1:16:35 ( 16)  1:32:38
                               ( 14)    15:36 (  8)    14:05 ( 15)    15:06 ( 14)    14:58 ( 19)    16:50 ( 18)    16:03
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 17   1:32:59 123 長野郷       萩原  裕樹     福島  直道     大山  和彦     長坂  俊介     星    祐弥     小野寺  大輝  
                               ( 17)    16:22 ( 17)    31:21 ( 16)    46:00 ( 17)  1:01:32 ( 17)  1:17:21 ( 17)  1:32:59
                               ( 17)    16:22 ( 18)    14:59 ( 10)    14:39 ( 16)    15:32 ( 18)    15:49 ( 17)    15:38
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 18   1:34:05 200 大類         北村    守     小林  大志     黒澤  優祐     金田  郁也     鈴木  元気     天田  宗一郎  
                               ( 19)    17:26 ( 19)    32:11 ( 19)    47:25 ( 18)  1:02:18 ( 18)  1:18:01 ( 18)  1:34:05
                               ( 19)    17:26 ( 15)    14:45 ( 17)    15:14 ( 11)    14:53 ( 17)    15:43 ( 19)    16:04
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
 19   1:34:20  11 群馬中央     田子  航平     栗田  大夢     赤坂  晃輝     植木  悠介     宮川  勇悟     真塩  賢也    
                               ( 12)    15:32 ( 14)    30:26 ( 18)    46:47 ( 19)  1:03:20 ( 19)  1:18:56 ( 19)  1:34:20
                               ( 12)    15:32 ( 17)    14:54 ( 19)    16:21 ( 19)    16:33 ( 16)    15:36 ( 16)    15:24
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
                     区間記録     [  13:57]      [  13:12]      [  13:10]      [  12:49]      [  13:18]      [  12:46] 
--- --------- --- ------------ -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
     *…区間最高記録         ･~･･2･~･･<･


